
 
“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 
 
 
 
 
 
 

 
Observatorio Astronómico de Córdoba – UNC 

Laprida 854 – X5000GBR, Córdoba, Argentina – Tel. +54 351 4331063/64/65 
 

Córdoba, 23 de septiembre de 2024 
 

VISTO 
 
 La Resolución Interna 48/2024 que dispuso solicitar al Honorable Consejo Superior 
autorice el llamado a concurso público de antecedentes y oposición para cubrir dos (2) 
cargos de Profesor/a Asistente DS (Cód. 115) sin perfil de Área en el Observatorio 
Astronómico de Córdoba. 
 
Y CONSIDERANDO 
 
 Que por Nota IF-2024-00746554-UNC-PSG#HCS se solicita la rectificación en su 
Anexo I. 
 
Por ello 
 

LA DIRECTORA DEL OBSERVATORIO ASTRONÓMICO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°: Rectificar el ANEXO I de la Resolución Interna 48/2024 en el sentido que, 
donde dice: “Estudiante: Sr. Tomás Matías KRILICH (FaMAF-UNC)”, debe decir: 
“Estudiante: Sr. Matías Tomás KRILICH (FaMAF-UNC)”. 
 
ARTÍCULO 2°: Comuníquese, publíquese y cumplido archívese. 
 
 
 
RESOLUCIÓN INTERNA 89/2024 
 

Mercedes
Sello



Universidad Nacional de Córdoba
2024

Hoja Adicional de Firmas
Copia Digitalizada

Número: 

Referencia: Resolución Interna 89/2024

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
		2024-09-23T13:23:44-0300
	GDE UNC


	reparticion_0: Área Personal y Sueldos Observatorio Astronómico de Córdoba
Universidad Nacional de Córdoba
	Numero_1: COPDI-2024-00776768-UNC-APS#OAC
	cargo_0: Jefe de Departamento
	numero_documento: COPDI-2024-00776768-UNC-APS#OAC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	usuario_0: Maria Del Pilar Maldonado
		2024-09-23T13:23:53-0300
	GDE UNC




